
§ 1

rozdz.80101- szkoły podstawowe

§ 4140- wpłaty na PFRON zwiększyć o kwotę 9 500,00

§ 4190- nagrody komkursowe zwiększyć o kwotę 700,00

§ 4220- zakup środków żywności zmniejszyć o kwotę 700,00

zmniejszyć o kwotę 9 500,00

§ 4190- nagrody komkursowe zwiększyć o kwotę 300,00

§ 4220- zakup środków żywności zmniejszyć o kwotę 300,00

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 z 

późn. zm) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015r. 

poz.1542) oraz Zarządzenie Nr 106/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 maja 2018r. w sprawie dokonania 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 zarządzam, co następuje:

Dokonać zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2018 r. w 

sposób następujący:

rozdz.80110- gimnazja

§ 4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

dział 801- oświata i wychowanie

Zarządzenie Nr 8/2018

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi

z dnia 16 maja 2018r.

zmieniające Zarządzenie Nr 34/2017 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 27 

grudnia 2017r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2018r. 


